
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 295 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 267 ＣＳ 大会記録   4:07.38

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 1:02.97  4:11.15
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高2 30.53 1:02.97 1:02.97 (  0.60)
2 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高2 32.88 1:10.29 2:13.26 ( +0.21)
3 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高1 28.38 1:00.93 3:14.19 ( +0.43)
4 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高2 27.28 56.96 4:11.15 ( +0.32)

2 1/4 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 高校 1:05.69  4:13.32
1 岩崎　真依 ｲﾜｻｷ ﾏｲ 高2 31.52 1:05.69 1:05.69 (  0.58)
2 不破萌々子 ﾌﾜ ﾓﾓｺ 高2 34.64 1:14.65 2:20.34 ( +0.40)
3 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高3 26.31 56.21 3:16.55 ( +0.05)
4 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 高1 26.96 56.77 4:13.32 ( +0.22)

3 1/5 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 1:06.04  4:13.57
1 根岸　空希 ﾈｷﾞｼ ｿﾗﾈ 高1 31.81 1:06.04 1:06.04 (  0.67)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 高3 33.43 1:10.59 2:16.63 ( +0.43)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高3 28.21 1:00.07 3:16.70 ( +0.51)
4 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高3 27.08 56.87 4:13.57 ( +0.34)

4 1/8 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 一般 1:05.95  4:15.40
1 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 高3 32.49 1:05.95 1:05.95 (  0.58)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 高1 32.44 1:08.90 2:14.85 ( +0.06)
3 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中3 29.29 1:02.64 3:17.49 ( +0.34)
4 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 中3 27.17 57.91 4:15.40 ( +0.09)

5 1/2 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳｺｳ 高校 1:07.27  4:16.72
1 廣光　明奈 ﾋﾛﾐﾂ ｱｷﾅ 高3 32.54 1:07.27 1:07.27 (  0.58)
2 大橋　林晏 ｵｵﾊｼ ﾘｱﾝ 高2 32.99 1:10.38 2:17.65 ( +0.24)
3 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高2 28.72 1:02.32 3:19.97 ( +0.34)
4 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高3 27.09 56.75 4:16.72 ( +0.38)

6 1/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:07.53  4:16.95
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 32.77 1:07.53 1:07.53 (  0.59)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高2 33.63 1:11.87 2:19.40 ( +0.33)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高3 27.72 59.64 3:19.04 ( +0.19)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 高1 27.51 57.91 4:16.95 ( +0.40)

7 1/1 東  京 ドーム巣鴨 ﾄﾞｰﾑｽｶﾞﾓ 高校 1:05.95  4:17.53
1 中島　真緒 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ 高3 31.98 1:05.95 1:05.95 (  0.58)
2 山本　莉那 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 高2 33.14 1:10.74 2:16.69 ( +0.18)
3 金井　梨奈 ｶﾅｲ ﾘﾅ 高3 28.25 1:01.71 3:18.40 ( +0.22)
4 山内　真凛 ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏﾘﾝ 高3 28.17 59.13 4:17.53 ( +0.21)

8 1/6 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 高校 1:04.65  4:18.06
1 井出　柚紀 ｲﾃﾞ ﾕｽﾞｷ 高1 31.71 1:04.65 1:04.65 (  0.63)
2 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 高1 34.57 1:12.78 2:17.43 ( +0.49)
3 柴田　結衣 ｼﾊﾞﾀ ﾕｲ 高3 29.65 1:03.96 3:21.39 ( +0.45)
4 溝下あいこ ﾐｿﾞｼﾀ ｱｲｺ 高1 27.21 56.67 4:18.06 ( +0.27)
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